

AR Poduszka do siedzenia PREMIUM SEAT

Cena: 131,73 zł



Opis słownikowy

Producent Armedical

Rejestracja

Opis produktu

Wykonana z innowacyjnej termo-formującej pianki z „pamięcią kształtu”. Dzięki temu idealnie dopasowuje się do anatomicznych kształtów ciała. Wspomaga prawidłowe ułożenie kręgosłupa osobom, które spędzają dużo czasu w pozycji siedzącej np. na wózku inwalidzkim, twardym krześle. Stanowi odciążenie dla kości ogonowej, pośladków oraz ud redukując efekt drętwienia, poprzez zwiększenie przepływu krwi w kończynach dolnych. Koryguje nieprawidłową postawę podczas siedzenia, dzięki czemu redukuje bóle szczególnie w odcinku krzyżowym kręgosłupa, spowodowane długotrwałym siedzeniem w nieprawidłowej pozycji. Przeznaczona jest dla osób wrażliwych na ucisk, np. osób po urazach stawu biodrowego, w procesie doleczenia, czujących dyskomfort podczas siedzenia na twardej powierzchni. Dodatkowo może mieć zastosowanie jako oparcie dla kolan oraz nóg dając efekt relaksu „zmęczonych” nóg. Odpowiednie wyprofilowanie poduszki gwarantuje jej idealne przyleganie do ciała, dające odczucie dużego komfortu. Ultra przewiewna poszewka Mesh zapewnia właściwą cyrkulację powietrza nie powodując nadmiernej potliwości ciała.

Właściwości:

specjalne wycięcie gwarantuje wentylację ciała oraz rozprężenie pianki w celu idealnego dopasowania do ud
zaprojektowany tylny profil zapewnia prawidłową pozycję siedzenia, podparcie kości ogonowej oraz maksymalny komfort
dodatkowy przedni profil zwiększa komfort siedzenia oraz precyzyjne ułożenie bioder i ud na poduszce
specjalna boczna stabilizacja wokół ud zapewnia jeszcze lepsze dopasowanie do ciała
pomaga złagodzić ból kręgosłupa spowodowany długotrwałym siedzeniem np. na wózku inwalidzkim lub krześle
koryguje nieprawidłową postawę w podczas siedzenia
specjalna pianka oraz unikalny kształt zapewniają idealne dopasowanie do ud, bioder i pośladków
Szczególnie polecana w celu:

- zmniejszenie bólu krzyża oraz efektu drętwienia
- zwiększenia przepływu krwi w kończynach dolnych
- odciążenie kręgosłupa i kości ogonowej
- utrzymania prawidłowej postawy w pozycji siedzącej
- zapewnienia ulgi dla kręgosłupa, bioder i pośladków w czasie długotrwałego siedzenia